– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

自願性公告
河南水災捐贈人民幣一千一百萬公告

本公告乃由中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」或「和諧汽車」）自願作出。

近期，河南省發生千年一遇的特大暴雨，省會鄭州市及鄰近縣市更是一片汪洋、
交通停擺、斷水斷電，陷入空前的困難。

和諧汽車組織2500名員工抗災救援

作為總部設立在鄭州市的公司，本公司亦義不容辭地履行社會責任，在董事長
馮長革的指揮下，第一時間成立防汛指揮部，分工負責、科學有序、統一調配
全省店面資源，迅速投入搶險救災的行動。截止至本公告刊發之日，本公司在
河南省的30餘家4S店的全體員工連續奮戰至今，參與抗汛救援的人數達2,500人，
累計救援人、車次超5,000次，救援到店車輛超3,000台。

– 2 –

和諧汽車攜手寶馬集團配比各捐贈人民幣一百萬元

於2021年7月22日，寶馬（中國）汽車貿易有限公司及華晨寶馬汽車有限公司（「寶
馬集團」）向災區捐贈人民幣一千萬元，用於援助河南省的防汛救災及災後重
建工作，展現其強烈的社會責任感及對客戶的關愛。寶馬集團聯合中國教育發
展基金會成立愛心捐贈平台，與本公司按照1：1配比捐贈，即各自捐贈人民幣
一百萬元為受水災影響的學校購置設備、修繕設施及資助受災師生。本公司所
捐贈之一百萬元人民幣捐贈均已到賬。

和諧集團捐贈人民幣一千萬元

大災面前有大愛，於2021年7月23日，和諧集團攜旗下本公司、河南和諧置業
有限公司、河南東方金沙湖國際高爾夫俱樂部有限公司，通過河南省慈善總會
捐贈人民幣一千萬元，支援河南省進行抗汛救災及災後重建的工作。至此，和
諧集團合計捐贈人民幣一千一百萬元。

本公司將持續關注及投入河南省的社會抗汛救災工作，並在災情緩解後，將以
覆蓋盡可能多的客戶為出發點，針對涉水車輛進行專門維修保養、設定優享置
換政策方案並推廣執行，最大化減少災情對客戶及社會造成的損失。

暴雨無情，人間有愛。在大災面前，和諧人團結一致，眾志成城、勇於奉獻、
敢於戰鬥，勇敢地加入到河南人感天動地的抗汛救災當中。

祈福河南平安、吉祥！

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司

主席兼執行董事
馮長革

香港，二零二一年七月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、馬林濤女士、馮果女士及韓陽
先生；本公司獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生及陳英龍先生。